

河南送变电建设有限公司2024年10月集中采购（服务）推荐成交候选人公示及  
否决应答原因公示  
（招标编号：SBD-20241001-3）

公示结束时间：2024年11月22日

一、评标情况

标段(包)[001]标1职工福利（电影票兑换券服务）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：流标，其他类型投标报价：流标，质量：流标，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(流标)的项目负责人：流标流标；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(流标)的资格能力条件：流标

；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(流标)的评标情况：流标

；

标段(包)[002]标2车辆美容装饰服务框架采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：流标，其他类型投标报价：流标，质量：流标，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(流标)的项目负责人：流标流标

；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(流标)的资格能力条件：流标

；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(流标)的评标情况：流标

；

标段(包)[003]标3巴州且末750千伏变220千伏送出工程安保服务：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：流标，其他类型投标报价：流标，质量：流标，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(流标)的项目负责人：流标流标；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(流标)的资格能力条件：流标；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(流标)的评标情况：流标

；

标段(包)[004]标4湘宗线跨越湘江施工许可办理及封航工作委托服务：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南挥斥方遒建设有限公司，投标报价：23.5万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：365天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南挥斥方遒建设有限公司)的项目负责人：王任蓉详见附件；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南挥斥方遒建设有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南挥斥方遒建设有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包)[005]标52025年评标场所餐饮供应服务框架采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南宋园餐饮管理有限公司，投标报价：26.865万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：400天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南宋园餐饮管理有限公司)的项目负责人：孔令康详见附件；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南宋园餐饮管理有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南宋园餐饮管理有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包)[006]标6会计档案电子化服务：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：木林软件有限公司，投标报价：32.3076万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：35天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(木林软件有限公司)的项目负责人：何童详见附件；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(木林软件有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(木林软件有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包)[007]标7±800KV宁湖线环水保治理服务：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：流标，其他类型投标报价：流标，质量：流标，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(流标)的项目负责人：流标流标；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(流标)的资格能力条件：流标；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(流标)的评标情况：流标；

标段(包)[008]标8湘宗线航标建设与设置、航道维护管理等技术服务：

##### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南鸿洲设计有限公司，投标报价：41.8万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：365天；

##### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南鸿洲设计有限公司)的项目负责人：李勇详见附件；

##### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南鸿洲设计有限公司)的资格能力条件：详见附件；

##### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南鸿洲设计有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包)[009]标9无人机维保中心技术支撑服务：

##### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：郑州飞客电力科技有限公司，投标报价：8.8万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：365天；

##### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(郑州飞客电力科技有限公司)的项目负责人：慎艺博详见附件；

##### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(郑州飞客电力科技有限公司)的资格能力条件：详见附件；

##### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(郑州飞客电力科技有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包)[010]标102024年ERP功能适应性调整服务：

##### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：流标，其他类型投标报价：流标，质量：流标，工期/交货

期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(流标)的项目负责人：流标流标；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(流标)的资格能力条件：流标；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(流标)的评标情况：流标；

标段(包)[011]标11机具设备分公司南区防汛抢险维修：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南祥德工程有限公司，投标报价：63.793509万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南祥德工程有限公司)的项目负责人：汤杰忠详见附件；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南祥德工程有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南祥德工程有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包)[012]标12无人机维保中心建设：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南祥德工程有限公司，投标报价：17.920731万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：30天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南祥德工程有限公司)的项目负责人：高军涛详见附件；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南祥德工程有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南祥德工程有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包) [013]标13大冶换流变电气B包换流变站内运输:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 流标, 其他类型投标报价: 流标, 质量: 流标, 工期/交货期/服务期: 0天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(流标)的项目负责人: 流标流标;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(流标)的资格能力条件: 流标;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(流标)的评标情况: 流标;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为河南发改委。

五、联系方式

招 标 人: 河南送变电建设有限公司

地 址: 郑州市金水西路76号

联 系 人: 采工

电 话: 0371-67192417

电子邮件: hettzbzx@126.com

招标代理机构: 河南九域博大实业有限公司

地 址: 郑州市西站路74号

联 系 人: 王天一

电 话: 0371-67192874

电子邮件: JYBD12zbd1@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

# 河南送变电建设有限公司

## 2024年10月集中采购（服务）

### 推荐成交候选人公示及否决应答原因公示

（采购编号：SBD-20241001-3）

各相关应答人：

河南送变电建设有限公司2024年10月集中采购（服务）评审工作已经结束，现将评审委员会推荐的成交候选人予以公示，公示期3日。应答人或者其他利害关系人若对评审结果有异议的，请在成交候选人公示期间以书面形式提出。

序号	项目单位	分标编号	分标名称	包号	公示信息						
					排名	推荐的成交候选人	投标报价（万元）	质量	交货期	评标情况	资格能力条件
1	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-HQ-002	职工福利（电影票兑换券服务）	001	/	流标	/	/	/	/	/
2	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-HQ-003	车辆美容装饰服务框架采购	001	/	流标	/	/	/	/	/
3	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-HQ-004	巴州且末750千伏变220千伏送出工程安保服务	001	/	流标	/	/	/	/	/
4	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WT-001	湘宗线跨越湘江施工许可办理及封航工作委托服务	001	1	湖南挥斥方遒建设有限公司	23.5	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力
5	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WT-002	2025年评标场所餐饮供应服务框架采购	001	1	河南宋园餐饮管理有限公司	26.865	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力
6	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-WT-003	会计档案电子化服务	001	1	木林软件有限公司	32.3076	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力



序号	项目单位	分标编号	分标名称	包号	公示信息							
					排名	推荐的成交候选人	投标报价(万元)	质量	交货期	评标情况	资格能力条件	
7	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-JS-001	±800KV宁湖线环水保治理服务	001	/	流标	/	/	/	/	/	/
8	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-JS-002	湘宗线航标建设与设置、航道维护管理等技术服务	001	1	湖南鸿洲设计有限公司	41.8	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力	
9	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-JS-003	无人机维保中心技术支持服务	001	1	郑州飞客电力科技有限公司	8.8	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力	
10	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-XX-001	2024年ERP功能适应性调整服务	001	/	流标	/	/	/	/	/	
11	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-JJ-001	机具设备分公司南区防汛抢险维修	001	1	河南祥德工程有限公司	63.793509	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力	
12	河南送变电建设有限公司	SBD-20241001-JJ-002	无人机维保中心建设	001	1	河南祥德工程有限公司	17.920731	符合技术规范要求	满足采购文件要求	综合排序第一	达到采购文件要求的资格能力	
13	河南送变电建设有限公司	SBD-20240901-JS-001	大冶换流变电气B包换流变电站内运输	001	/	流标	/	/	/	/	/	

注意事项:

1. 异议必须在成交结果公示结束前以书面形式提出。
2. 应当提交异议书, 并包括下列内容:
  - (1) 异议人的名称、地址、联系人及有效联系方式;
  - (2) 被异议人的名称;
  - (3) 异议事项的基本事实;
  - (4) 有效线索和相关证明材料。

---

3. 异议人为法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖公章，同时还需提交授权委托书；异议人为个人的，异议书必须由异议人本人签字，并附有效身份证明，由本人提交。

4. 下列异议将不予接收：

(1) 在成交结果公示结束后提出的；

(2) 异议人不能证明是所异议采购活动的应答人和直接参与并且与采购活动有着直接利害关系的当事人；

(3) 异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

(4) 对异议事项已经答复，且异议人没有提出新的证据的。

5.

异议人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，阻碍采购活动的正常进行。

河南送变电建设有限公司      联系电话：0371-67192417

河南九域博大实业有限公司      联系电话：0371-67192749

邮箱：[hettzbzx@126.com](mailto:hettzbzx@126.com)

河南九域博大实业有限公司

2024年11月19日

---

河南送变电建设有限公司  
2024年10月集中采购（服务）  
否决应答原因公示

各应答人：

河南送变电建设有限公司2024年10月集中采购（服务）评审工作已完成，  
现将否决投标原因公示如下。

---

未进入详评原因

条款明确表示不接受，未按要求填写具体数据信息以及填写的数据信息不满足采购文件规定的；应答文件明确提出

---

应答报价构成采购文件规定为无效报价的。

---

采购文件规定的格式填写，应答文件内容不全或者关键字迹模糊无法辨认的。

---

签字的；如由授权代表签字的，未附有效的法定代表人授权委托书的；使用投标专用章未附有效的投标专用章与公

---

特此公示。

河南九域博大实业有限公司

---

2024年11月19日